nowienia jakkolwiek szczegółowo obchodzące Rosyą, Prusy
i Austryą zachowały cechę ściśle europejską. Wynika zresztą
z artykułu 118 końcowego aktu, że: „traktaty, układy,
oświadczenia, regulaminu i inne szczegółowe do nich dodane
dokumenta, mianowicie ugoda między Rosyą i Austryą z d.
21 kwietnia (3 Maja) 1815 i ugoda między Rosyą i Prusami
(z tejże suméj daty) uważane są za części składowe i nieod-
dzielne ogółu układów kongresowych.“ Zajmując się daléj
wyjaśnieniem artykułu tegoż samego aktu końcowego, przy
pomina rzeczona nota, że po lsze cesarstwo rosyjskie zobo
wiązało się do nadania